
 

 

 

 

Ato Nº 062/2025 
De 8 de maio de 2025 

 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, 
Estado do  Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

 
 

RESOLVE 
 
 

EXONERAR, a partir de 7 de maio de 2025, a servidora efetiva 
MARIANA FARES LOBO, CPF nº ***.970.312-**, da função gratificada de Gestora 
de Contratos. 

 
Dado e traçado em 8 de maio de 2025 pela Câmara Municipal de  

Fazenda Rio Grande, com efeitos financeiros a partir de 7 de maio de 2025. 
 

 

 

 

 

ANDREIA TEODORO PINTO 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
1º Secretário 

LEONARDO 
DE PAULA 
DIAS:0424196
6977

Assinado de forma 
digital por LEONARDO 
DE PAULA 
DIAS:04241966977 
Dados: 2025.05.08 
13:28:32 -03'00'

Andreia 
Teodoro 
Pinto:047736
66943

Assinado de forma 
digital por Andreia 
Teodoro 
Pinto:04773666943 
Dados: 2025.05.08 
13:31:32 -03'00'


